
---a_

Ministerstvo íinancí

VÝXIZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ nOZPOČIU
t]sc, oso a regionálních rad

Podmínka: -není- ; -není- ; - není-

Fin2-12m

l" Rozpočtové přiimy

Kunějovice (lČ: 00573086)

Období: Od 1 do 'l2 I 2015

(v Kč na dvě desetinná místa)

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0g00

._ J0

0000

0000

0000

103í

í031

í031

1,111

1,112

1113

1121

1122

1211

133/

í335

1340

1341
,l35í

136í

15,11

4112

3723 2329

3723 ****

6171 2111

617,| 2,112

_ 11 2321

6310 2141

6310 2142

63í0 t*tt

Název

Daň z příjmů lzických osob ze závislé činnosti a funkčních

Daň z příjmů fyzichých osob ze samostatné uýdělečné činnosti

Daň z příjmů lzických osob z kapitálových uýnosů

Daň z příjmů právnichých osob

Daň z příjmů právnichých osob za obce

Daň z pňdané hodnoty

odvody za odnětí půdy ze zemědělského púdního íondu

Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa

Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, t

Poplatek ze psů

Odvod výtěžku z provozování loterií

Správní poplatky

Daň z nemovitostí

Neinvestiční přljaté transfery ze státního rozpočtu v rámci

Bez Odpa

,rir .,'i,v.;;.Ú;;;l.rri"l'Jw."o*;- -----
2131 Příjmy z pronájmu pozemků
**'* Pěstební činnost

300 000,00

í5 000,00

40 000,00

300 000,00

70 000,00

600 000,00

0,00

2 000,00

50 000,00

3 000,00

6 000,00

í 000,00
,t60 000,00

54 400,00

1 601 400,00

5 000,00

0,00

5 000:00

35 000,00

35 000,00

10 000,00

5 000,00

15 000i00

15 000,00

í5 000100

1 000,00

í 000,00

0,00

2 000,00

3 000,00

67 000,00

70 000,00

340 000,00

51 000,00

40 500,00

300 000,00

70 000,00

600 000,00

50,00

2 000,00

67 100,00

3 050,00

6 400,00

1 000,00

160 000,00

54 400,00

4 800,00

200,00

5 000:00

35 000,00

35 000,00

14 200,00

800,00

15 000,00

29 000,00

29 000]00

5 200,00

1 000,00

11 800,00

18 000,00

3 000,00

67 000,00

70 000,00

339 399,90 100%

50 920,41 100o/o

40 310,52 100o/o

374 481,72 125o/o

30 970,00 44o/o

742501,02 124o/o

í 1,00 22o/o

0,00 0o/o

67 001,00 100%

3 080,00 í01%

6 334,17 99%

450,00 45o/o

190002,83 119%

54 400,00 ,l00%

í 695 500,00 1 899862,57 112o/o

3612 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

3612 *** Bytové hospodáňství

3639 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků

3639 ff** Komunálnislužbya územni rozvojJinde nezařazené

2 600,00 54Yo

180,00 90o/o

2710f|0 5lg%

31 296,00 B9o/o

3í 296,00 89%

,l4115,00 99%

100,00 13o/o

í4 215|00 95%

28 895,50 100%

28 895,50 10091

5,161,00 99%

0,00 0o/o

10 000,00 B5o/o

15161P0 84:o/:

36,86 1o/o

0,00 Oo/o

36,86 0%

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Sbě1 a svo_z osíatlich 9dnadú fiiných než nebelpe_čných a komu

Příjmy z poskytování služeb a v,ýrobků

Příjmy z prodeje zboží (iž nakoupeného za účelem prodeje)

Pfijaté neinvestiční dary

Činnost mistní správy

Příjmy z úroků (část)

Příjmy z podílů na zisku a dividend

Obecné pffjmy a výdaje z finančních opeíErcí

Sestaveno: 25.1.2016 11:05:33 strana 1 z 7

Par. Položka §chÝáLeňý_.,
:-:rgzpóčet_,

Rozpočet po
změnách

Výšlédek od
počátkq roku



Fin 2-12m Kunějovice (lČ: 00573086)

ll.Rozpočtové výdaje

1031

1031

1031
,t031

5021

5í39
5169

:::],]1:i]liř":1"]: : : : :li]i:l]t:]]:=]:: : : :fliii]f,::]=

ostatní osobní \ďdaje,

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb
pěstebni člnnost

Finanční kompenzace dopravcům podle smluv o veřejných službá

Provoz veřejné silniční dopravy

Budovy, haly a stavby

Využiti votného času děíí a mládeže

Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

Oprayy a udžování
Veřeiné osvětlení

Budovy, haly a stavby

Komunálni služby a územni rozvoj iinde nezařazené

Nákup ostatních služeb

Sběr a svo_z nete_zpečných odpadú

Nákup ostatních služeb

§běra svoz komunálních odpadů

Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz ostatních odpadů fiiných než nebezpečných a komu

Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohonné hmoty a maziva

Nákup ostatních služeb

Oprayy a udržování

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Nákup ostatních služeb

Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného

Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohonné hmoty a maziva
požární ochrana - dobrovolná část

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

Povinné pojistné na veřejné zdIavotní pojištění

Zastupitelstva obcí

Platy zaměstnanců v pracovním poměru

Ostatní platy

Ostatní osobní výdaje

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné na úrazové pojištění

Odměny za užití duševního vlastnictví

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Plyn

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Služby pošt

Služby telekomunikací a radiokomunikací

Služby peněžních tistavů

5 000,00

8 000,00

30 000,00

43 000,00

5 000,00

5 000,00

1 600,00

3 000,00

38 400,00

43 000,00

5 000,00

5 000,00

900,00

900,00

35 000,00

5 000,00

5 000,00

45 000,00

70 000,00

70 000,00

,t6 000,00

í6 000,00

70 000,00

70 000,00

45 000,00

45 000,00

1 30c,00

4 700,00

90 000,00

1 000,00

97 000,00

75 000,00

75 000,00

4 000,00

1 000,00

5 000,00

0,00

2 401,90

38 277,50

40 679,40

4 560,00

4 560,00

0o/o

80o/o

1aaYo

95%

91o/o

9,1%

2221 5í93

ZZ|_Z;I *.]

3421 6121

3421 "***

363í síal
3631 5í69
363í 5171

363í *t*.

3639 6121

3639***1

3721 5í69
c721 "::
3722 5169

iť7z.2 *t*

3723 5169

3723***t

3745 5í39
3745 5í56
3745 5í69
3745 5171

3745 *t*t

4351 5í69
435l ****

5512 5í39
5512 5í56
5512

309 900,00

309 900|00

35 000,00

5 000,00

5 000,00

45 000,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

70 000,00

70 000,00

40 000,00

40 000,00

1 000,00

5 000,00

90 000,00

1 000,00

97 000,00

75 000,00

75 000,00

4 000,00

1 000,00

5 000,00

0,00 ooÁ

0,00 07o

_5 218,00 -15oÁ

0,00 0o/o

0,00 0o/o

-5 2í8,00 -12%

57 112,00 82%

57 1,12,00 82n\ž
í5 564,00 97oÁ

í5 564100 9l7%

56 965,00 81o/o

56 965,00 81%

44 3í9,00 98%

443í9,00 98%

1 209,00 937o

3 050,00 650/o

25 973,00 29o/o

0,00 ,Oo/o

30 232,00 31%

14 005,83 19o/o

í4 005,83 19%

0,00 0o/o

0,00 0o/o

0:00 0l _6112 5023

6112 5032

6112 ::::
6171 50íí
6171 50í9
6171 5021

6171 503í

6171 5032

6171 5038

6171 504í

6171 5,137

6171 5139

6171 5í53
6171 5í54
6,171 5156

6171 5í61

6171 5í62
6171 5,163

150 000,00
,15 000,00

í65 000,00

150 000,00

15 000,00

í65 000,00

,l46 549,00 98oÁ

'l2 564,00 84o/o

159 í13,00 96%

210 000,00

0,00

95 000,00

62 000,00

25 000,00

1 500,00

3 000,00

10 000,00

20 000,00

40 000,00

10 000,00

2 000,00

5 000,00

35 000,00

0,00

242 000,00

5 000,00

í02 000,00

74 000,00

26 100,00

1 500,00

3 000,00

15 000,00

16 000,00

24 000,00

15 000,00

2 000,00

5 000,00

37 500,00

600,00

241 624,0O 109o/o

4 539,00 91o/o

101 458,00 99olo

73 591,00 99%

26 085,00 1007o

1218,00 81o/o

676,00 23o/o

14773,00 98%

15 994,00 100o/o

23248,00 g7o/o

í4 696,00 98%

0,00 Oo/o

3253,76 65%

37 025,35 99%

515,00 86%

strana 2 z 7Sestaveno: 25.1.2016 11:05:34

í__ _

\
..;Fái;
li] :1:

Polóžká Název Schválený
,, rozpóČét

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
poČátku roku \



Kunějovice (lČ: 00573086)

Název

6171 5t69 Nákup ostatních služeb 200 000,00 í00 000,00 96 '{40,40

6171 5171 Opravy a udžování 10 000,00 10 000,00 6 570,00

6171 5172 Programové vybavení 1 000,00 1 000,00 0,00

6171 5í73 cestovné (tuzemské i zahranifuí) 3 000,00 3 000,00 1 541,00

6171 5175 Pohoštění 3 000,00 3 000,00 2 4U,0O

6171 5í94 Věcné dary 2 000,00 2 000,00 996,00

6171 5222 Neinvestiční transŤery občanshým sdružením 35 000,00 45 000,00 45 000,00

6171 5g21 Neinvestiční transfery obcím 1 000,00 í 000,00 1 000,00

6171 5363 Úhradysankcíjiným rozpoďům 0,00 500,00 374,00

6171 5í;gz Dary obyvatelstvu 10 000,00 5 000,00 5 000,00

6171 a|99 ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu í5 000,00 10 000,00 9 821,00

6171 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 442 000,00 41 467,00

63í0 5163 Služby peněžních ristavů 10 000,00 10 000,00 4 903,00

63í0 obecné přijmy a výda|e z íinančních opelaci í0 000,00 í0 000,00 4 903,00

6399 ttt* Ostatni finančni opeřace 70 000,00 70 000,00 3í 466,00

tás -;;;; 
'i.*, 

O"n'a poplatků státnímu rozpočtu

uo2 5364 Vratky veřejným rozpočtům r]střední úrovně transíeŇ pos$nu 3 000,00 9 400,00 9 302,00

6/iO2 '*** Finančni vypořádáni minulých let 3 000,00 9 400,00 9 302,00

]:::.::::=

96%

66%

0olo

51o/o

80%

50o/o

100o/o

100o/o

75o/o

100o/o

9$o/o

100o/o

98%

49o/o

49%

45o/o

45o/o

99%

99%

iL§5%
iiiii.=

Výsle.dek;od;;;1

Sestaveno: 25.1.20'16 11:05:34 strana 3 z 7

,2m

.Rozpočtové výdaje
Páil Po! ká , Schválený

íozpoČet



Fin2-12m

lll. Finaneování - třída 8

8111

8112

8í í3
8,114

81 í5
8117

8í18

Kunějovice (lČ: 00573086)

krátkodobé íinancování z tuzemska
Krátkodobé tlydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů C)
Krátkodobé přrjaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přrjatých půjčených

Změna staw krátkodobých prostředků na bankovních rjč

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje C
Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisú ()
Dlouhodobé pňjaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených pros

Změna stavu dlouhodobých prostředkú na bankovních ú
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy(+;

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (
krátkodobé fi nancování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů ()
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přljatých půjčených prost

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních úč
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (
Dlouhodobé financováni ze zahraniěí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených pros

Změna staw dlouhodobých prostředků na bankovních ú
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 1+

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-

Opravné položky k peněžnim operacím
890l Operace z peněžních úětů organizace nemající charakte
8902 Nerealizované kuzové rozdíly (+/-)

8905 nepřev.částkyvyrov,schodek

8000 Financováni

lV. Rek+pitulpcq,příim,ti,. výdaiii. finanqpvání a jpjich*kgnq.qlidace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
, 0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-359 934,í9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,o0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-359 934,19

8122

8123

8124

8125

8127

8128

8211

8212

8213

8214

8215

8217

8218

8221

8222

8223

8224

8225

8227

8228

Y

0,00

0,00

0,00

0,00

40í0
4020

4030

4040

4050

4060

406l

4062

4063

4070

4080

408í

Sestaveno:

Třdaí-Daňovépříjmy
Tffda2-Nedaňovépříimy
Třída 3 - Kapitálové příjmy

Tňda 4 - Přijaté transfery

Přijmy celkem

Konsolidace přijmů

v tom poIožky:

2223 - Pííimy z finančního vypořádání minu|ých let mezi

2226 - Př'ťjmy z íinančního vypořádání minulých let mezi

2227 - Přllmy z finančního vypořádání minulých let mezi
244í - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených proslředkťr od krajrl

2.143 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad

25.1.2016 í 1:05:34

1 547 000,00

137 000,00

5 000,00

54 400,00

1743 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 641 100,00
,l71 200,00

800,00

54 400,00

1 867 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 845 462,57

92284,§
100,00

54 400,00

1992246,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 7



12m Kunějovice (lG:00573086)

4090 2449 - ostatní splátky půjčených prostředkú od veřejnýc 0,00

4í00 4121 - Neinvestiční přljaté transíery od obcí 0,00

4110 4,122 - Nelnvestiční pfijaté transfery od krajů 0,00

4111 4123 - Neinvestiční pňjaté transfery od regionálních r 0,00

4120 4129 - ostatní neinvestiění přtjaté transfery od rozpoč 0,00

41gO 4133 - Převodyz vlastních rezervních fondů 0,00

4140 4134 - Převody z rozpoóových tičtů 0,00

4í50 4í39 - Ostatní převody z vlastních fondů 0,00

4170 4221 - lnvestiění pňjaté transfery od obcí 0,00

4í80 4222- lnvestiční přijatéiransíeryod krajů 0,00

4181 4223 - lnvestiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00

4í90 4229 - Ostatní investiční pňjaté transfery od rozpočtú 0,00

4191 ZJ 024 -Transtery prljaté z území jiného okresu 0,00

4192 ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území 0,00

4{93 zJ 028 - Transfery pňjaté z území jiného kraje 0,00

4194 ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků pňjaté z území j 0,00

4200 Přijmy celkem po konsolidaci 1 743 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 867 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

í 992 246,93

1133733,74

498 579,00

1632312,74

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1632312,74

359 934,19

-359 934,19

0,00

strana 5 z 7

V 4210

4220

4240

4250

4260

4270

4271

4280

4281

4290

.í300

43í0
4321

4322

4323

4330

V 4g4o

4341

4350

,0360

4370

4371

4380

4Jioo

4410

4411

4É.20

4{.21

u22
4/.23

&A
4430

1440

,|450

,{460

Sestaveno:

í 433 500,00

309 900,00

1 743 400,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 743 400,00

0,00

0,00

0,00

1 404 600,00

512 900,00

í 917 500,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 917 500,00

-50 000,00

50 000,00

0,00

Třída5-Běžnévýdaje

Třída 6 - Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

Konsolidace výdajů

v tom položky:

532í - Ňeinvestiční transfery obcím

5323 - Neinvestiční transfery krajům

5235 - Neinvestičnl transfery regionálním radám

5329 - Ostatnl neinvestiční transfery veřejným rozpočtů

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajťt

5344 - Převody vlastním rezervním íondúm územních ro

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

5349 - Ostatní převody vlastním fondům

5366 - Wdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi

5367 - \Aýdaje z íinančního lypořádání minulých let mezi

5368 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5643 - Neinvestiční pújčené prostředky regionálním radá

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

634í - lnvestiční transfery obcím

6342 - lnvestiční transfery krajům

6345 - lnvestiční transfery regionálním radám

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpoětům

644,| - lnvestiční půjčené prostředky obcím

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajúm

6tí43 - lnvestiční půjčené prostředky regionálním radám

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným r

ZJ 026 - Transíery poslqtnuté na území jiného okresu

ZJ 027 - Půjčené prostředky poslrytnuté na území jiného

ZJ 035 - Transfery posMnuté na území jiného kraje

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného

Výdaie celkem po konsolidaci

Saldo přiimů a výdajů po konsolidaci

Třída 8 - Financování

konsolidace fi nancováni

25,1.2016 11:05:34



Fin2-12m

4470
Kunějovice (!Č: 00573086)

Financování celkem po konsolidaci

60í0 Základni běžný účet Úsc
6020 Běžné účtyfondů Úsc
6030 Běžné účtycetkem (60l0+6020)

6040 Termínovanévkladydlouhodobé

6050 Terminovanévkladykrátkodobé

YU, lybran* zázn"amové i"ednqty

7o9o zJ o24 -Transtery pnjaté z území jiného okresu
v tom položky:

7092 2226 - Pííjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
7100 412í - Neinvestiční pfijaté transfery od obcí
7110 4.129 - Ostatní neinvestiční pňjaté transfery od rozpoč
7120 422í - lnvestiční pňjaté transfery od obcí
7130 4229 - ostatní investiční pňjaté transfery od rozpočtů
7140 ZJ 025 - Spíátky půjčených prostředků přijatých zúzemi

v tom položky:

7150 2441 - Splátky pújčených prostředků od obcí
7í60 2449 - ostatní splátky prijčených prostředkr] od veřejnýc
7170 ZJ 026 - Transíery poskytnuté na územij|ného okresu

v tom položky :

7í80 5321 _ Neinvestiční transfery obcím
7í90 5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtů
7192 5367 - Výdaje z íinančního Vypořádání minulých let mezi
7200 634í -]nvestičnítransferyobcím

7210 6349 - ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům
7220 ZJO27 - Pújčené prostředkyposkytnuté na rizemíjiného

v tom položky:

7230 5&íí - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
7240 5049 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným
7250 6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím
7260 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným r
7290 ZJ 028 - Transfery pňjaté z územíjiného kraje

v tom položky:

7291 2223 - Přijmy zfinančního vypořádání minulých let mezi
7292 2226 - Přlmy z finančního r4ypořádání minulých let mezi
7300 4í2í - Neinvestiční pňjaté transfery od obcí
7310 4í22 - Neinvestiční pfijaté transfery od krajů
7320 4129 _ Ostatní neinvestiční pňjaté transfery od rozpoč
7330 422í - lnvestiční pňjaté transfery od obcí
7340 4222 - lnvestiční přijaté transfery od kr{ů
7350 4229 - Ostatní investiění pňjaté transfery od rozpočtu

160 zJ 029 - splátky půjčených prostředků přijatých z(lzemí
v tom položky:

7370 244í - splátky půjčených prostředků od obcí
7380 2442- Splátky půjčených prostředků od krajů
7390 2449 _ ostatní splátky půjčených prostředků od veřejnýc
7400 ZJ 035 - Transfery poslrytnuté na území jiného kraje

v tom položky:

7410 532í - Neinvestiční transfery obcím
7420 5323 - Neinvestiční transfery krajům
7430 5329 - ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtů

Sestaveno: 25.1.2016 .l í:05:34

0,00

počáteční stav k
1.1.

1 794 351,94

0,00

1 7g4 351,94

0,00

0,00

50 000,00

stav ke konci
období

2154 286,13

0,00

2154 286,13

0,00

0,00

-359 934,il

změna stavu
bankovních ríótů

-359 934,í9

0,00

-359 934,.t9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,o0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,o0

0,00

0,00
i

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

stíana 6 z 7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



12m Kunějovice
5366 - Výdaje z finančního yypořádání minulých let mezi

5367 - Výdaje z finančního \ivpořádání minulých let mezi

6341 - lnvestiční transíery obcím

6342 - lnvestiční iransfery krajům

6349 - ostatní investiční transíery veřejným rozpočtům

ZJ 036 - Půjčky poslrytnuté na území jiného kraje

v tom položky:

7480 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

7490 5642 - NeinvestiĎní půjčené prostředky krajům

7500 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředkyveřejným

75í0 6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím

7520 6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům

7530 6449 - ostatní investiční půjčené prostředky veřejným r

(lČ: 00573086)
7431

7432

7440

7450

7460

7470

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Osoba odpovědná za r.ičetnictví:

Áa;-,-- t--Lí-
\

statutární zástupce:

Podpisorný záznam:.; PodPisovÝ záznam:

OEEC KUNĚď$Víil§
I{unějovice 28

_ l]30 3ó i,íšťany
IC: 005Ť308s, Ťt1.1 37? !}?? 0?0

Sestaveno: 25.'1.2016 11:05:34 shana7 z7

7


